

分项报价中标清单

项目名称：范县应急管理局濮王产业园特勤消防站信息化建设、家具家电等设备项目

招标编号：范采招标-2023-19

单位：元（人民币）

序号	产品 名称	品牌型号	数量	单价	小计
指挥中心					
一、大屏系统					
1、显示系统					
1	LED显示屏	京东方BTQ018ECO	14.75	6751.74	99588.17
2	显示屏控制器	京东方BOE-S1260	1	11150.28	11150.28
3	显示屏接收卡	京东方BOE-N7512	38	118.42	4499.96
4	视频拼接服务器/智能化控制	京东方E3	1	55359.85	55359.85
5	钢结构	定制	15.56	358.80	5582.93
6	计算机	宏碁	1	5592.21	5592.21
7	动力柜	定制	1	2600.00	2600.00
8	开关电源	思齐 5V40A	76	36.40	2766.40
2、音频配套					
1	主扩声音箱	AICSEN KP610	2	1132.56	2265.12
2	无线话筒	AICSEN N96	1	2036.32	2036.32
3	功放	AICSEN LA450	2	1889.68	3779.36
4	主控调音台	AICSEN M012	1	2150.72	2150.72
5	反馈抑制器	AICSEN FBX4000	1	2516.8	2516.80

6	操作台	定制	2	3827.20	7654.40
7	机柜	富耐恩F2	1	1855.00	1855.00
8	配套线材	定制	1	3348.80	3348.80
9	电源时序器	AICSEN CN380	1	892.32	892.32
10	楼宇广播	AICSEN KS-510TK	10	365.98	3659.80
二、警务系统					
1	中队火警终端台	宏碁	1	5592.21	5592.21
2	中队终端电话	亚美亚 1608	1	2990.00	2990.00
3	终端联动控制 器	TEWA-331	1	9568.00	9568.00
4	录音录时软件	天维尔	1	49800.00	49800.00
5	终端联动联控制器模块	天维尔/定制	1	35880.00	35880.00
6	警铃控制系统	天维尔/定制	1	35880.00	35880.00
7	大/中队终端系统部署	天维尔/定制	1	61760.00	61760.00
8	席位许可	亚美亚	1	2392.00	2392.00
9	接警软件	天维尔/定制	1	71760.00	71760.00
10	地图台软件	天维尔/定制	1	2392.00	2392.00
11	告警控制服务软件	天维尔/定制	1	23920.00	23920.00
13	打印机	得力M2000dw	1	2392.00	2392.00
三、视频系统					
1、点名系统					
1	嵌入式高清指挥视频 终端	华平	1	21278.40	21278.40

2	嵌入式高清会议摄像机	华平	1	8008.00	8008.00
3	嵌入式界面麦克风	华平	1	1601.60	1601.60
4	线材	定制	1	2392.00	2392.00
2、营区监控					
1	32 路硬盘录像机	海康威视	1	1554.80	1554.80
2	硬盘	希捷	4	1225.90	4903.60
3	全方位红外球机	海康威视 DS-2DE7223DW-D	6	777.40	4664.40
4	高清固定枪式摄像机	海康威视 DS-2CD2T25C-L	8	657.80	5262.40
5	红外半球	海康威视 DS-2CD2325EFV3-I	15	705.64	10584.60
6	显示屏	宏碁	1	1554.80	1554.80
7	交换机	TP-link	1	4066.40	4066.40
8	配套线材及施工	定制	1	2392.00	2392.00
四、其它配套					
1	UPS不间断电源	商宇: HP1110H	1	21169.20	21169.20
2	防静电地板	定制	70	462.85	32399.50
3	嵌入式4G DV单兵编码器	华平	1	9807.20	9807.20
4	高清布控球	华平	1	14352.00	14352.00
会议室					
一、大屏系统					
1、显示系统					
1	LED 显示屏	京东方BTQ018ECO	13.11	6751.74	88515.31
2	显示屏控制器	京东方BOE-S1260	1	11150.28	13150.28

3	显示屏接收卡	京东方BOE-N7512	38	118.42	4499.96
4	视频拼接服务器/智能化控制	京东方E3	1	55359.85	55359.85
5	钢结构	定制	13.11	358.80	4703.87
6	计算机	宏碁	1	5592.21	7592.21
7	动力柜	定制	1	2600.00	2600.00
8	开关电源	思齐 5V40A	72	36.40	2620.80
2、音频配套					
1	主扩声音箱	AICSEN KP610	2	1132.56	2265.12
2	无线话筒	AICSEN N96	1	2036.32	2036.32
3	功放	AICSEN LA450	1	1807.52	1807.52
4	主控调音台	AICSEN MG12-U	1	2150.72	2150.72
5	反馈抑制器	AICSEN FBV4000	1	2516.80	2516.80
6	机柜	富耐恩F2	1	1855.00	1855.00
7	配套线材	定制	1	1144.00	1144.00
8	电源时序器	AICSEN CM300	1	892.32	892.32
二、视频系统					
1、会议系统					
1	嵌入式高清视频会议终端	华平	1	21278.40	21278.40
2	嵌入式高清会议摄像机	华平	1	8008.00	8008.00
3	嵌入式界面麦克风	华平	1	1601.60	1601.60
4	线材	定制	1	1144.00	1144.00
红门影院					

一、影音、灯光效果					
1、影院音响设备清单:					
1	影院主音箱 (10寸)	AICSEN CF10	2	2493.92	4987.84
2	影院中置音箱 (双6.5寸)	AICSEN CF26	1	2493.92	2493.92
3	影院侧环绕音箱 (8寸)	AICSEN CF8	2	2265.12	4530.24
4	影院后环绕音箱 (8寸)	AICSEN CF8	2	2265.12	4530.24
5	影院低音炮 (15寸)	AICSEN S15	1	2516.80	2516.80
6	影K后级功放(八通道)	AICSEN CSD1000	1	6635.20	6635.20
7	专业级影K前级+7.1 解码器	AICSEN EA100	1	5697.12	5697.12
8	无线手持话筒 (U段)	AICSEN N96	1	2036.32	2036.32
2、4K 高清 3D 投影机+蓝光播放器+点歌系统+周边设备清单:					
1	4K超高清3D投影机	EPSON TZ3000	1	15592.00	15592.00
2	影院级画框幕布	定制	1	2059.20	2059.20
3	3D眼镜	定制	30	114.40	3432.00
4	蓝光硬盘播放机	(Egreat) A9	1	5010.72	5010.72
5	影库+硬盘	定制	1	1144.00	1144.00
6	点歌机	音王V5MAX	1	2002.00	2002.00
7	点歌触摸屏	定制	1	1144.00	1144.00
8	电源时序器	AICSEN CN380	1	892.32	892.32
9	高端影视柜	AICSEN 定制	1	1144.00	1144.00
10	音响线	国产	500	1.37	685.00
11	4K高清线	国产	2	107.54	215.08

12	投影机吊架	国产	1	192.19	192.19
13	辅材	定制	1	1144.00	1144.00
14	安调试	/	1	1144.00	1144.00
3、舞台上-智能灯光：（所有的灯光跟据音乐节奏走动）					
1	染色图案灯	GZYUELIGHT YF-002	6	3536.00	21216.00
2	六峰眼激光	GZYUELIGHT YF-001B	2	1040.00	2080.00
3	1W全彩动画激光灯	GZYUELIGHT YF001	1	2059.20	2059.20
4	声光联动控制器	GZYUELIGHT YF-016	1	1560.00	1560.00
5	灯控墙面	GZYUELIGHT YF-017	1	676.00	676.00
6	辅材	定制	1	3120.00	3120.00
7	安装调试	/	1	2600.00	2600.00
4、智能影音中控设备：（实现控制观影、K 歌一键切换，支持手机、平板控制影音所有 功能）					
1	影音智能中控主机	AICSEN 定制	1	9984.00	9984.00
2	4 路灯光继电器模块	AICSEN 定制	1	1435.20	1435.20
3	智能电源管理 时序器	AICSEN 定制	1	1435.20	1435.20
4	情景面板	AICSEN 定制	1	3432.00	3432.00
5	套件包	AICSEN 定制	1	1040.00	1040.00
6	开关电源	AICSEN 定制	1	1352.00	1352.00
7	影音专用遥控 器	AICSEN 定制	1	520.00	520.00
8	影院专用座椅	定制	49	1040.00	50960.00
其他					
一、门头 LED 显示屏					

1	户外P10LED 门头单色	彩虹P10	18	1768.00	31824.00
2	检测卡	瑞合信 256WUN3200B	1	1000.00	1000.00
3	分配电源	思齐200W5V40A	1	1000.00	1000.00
4	LED 显示屏钢结构及外部装修	定制	18	1000.00	18000.00
5	线材类	定制	1	1000.00	1000.00
6	安装施工调试服务	/	18	1000.00	18000.00
二、大厅红外触控一体机					
1	红外触控一体机	定制	2	22880.00	45760.00
三、餐厅					
1	LED 显示屏	京东方BTS040	6	2080.00	12480.00
2	显示屏控制器	京东方B0E-S1260	1	11150.28	11150.28
3	显示屏接收卡	京东方B0E-N7512	8	118.42	947.36
4	动力电缆的布设及预埋	/	10	4.16	41.60
5	通讯线材布设及预埋	/	50	3.64	182.00
6	功放	AICSEN MA-650P	1	1851.20	1851.20
7	防水音柱	AICSEN CA-505	2	348.40	696.80
8	钢结构	定制	13	358.80	4664.40
9	开关电源	思齐 5V40A	20	36.40	728.00
10	安装施工调试服务	/	6	312.00	1872.00
四、体能训练时 LED 屏					
1	LED显示屏	京东方BTQ018ECO	14.74	6751.74	99520.65
2	显示屏控制器	京东方B0E-S1260	1	11150.28	11150.28

3	显示屏接收卡	京东方BOE-N7512	24	118.42	2842.08
4	视频拼接服务器/智能化控制	京东方E3	1	55359.85	55359.85
5	钢结构	定制	15	358.80	5382.00
6	计算机	宏碁	1	5592.21	5592.21
7	动力柜	定制	1	2600.00	2600.00
8	开关电源	思齐 5V40A	45	36.40	1638.00
9	安装	/	9.216	312.00	2875.39
投标总价 大写：壹佰肆拾万零贰佰壹拾叁元伍角壹分 小写：1400213.51					
备注：此表格式可根据项目特点自行调整，此表也可根据电子化交易系统生成的电子表格填写。					

投标人名称（加盖公章）：中国通信建设第四工程局有限公司

法定代表人（签字或盖章）：陈国祥

